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Getin Holding bliżej Europy 
 
 
Komisja Nadzoru Finansowego na posiedzeniu w dniu 18 kwietnia b.r. wyznaczyła spółce GETIN 

Holding S.A. maksymalny termin 30 czerwca na nabycia akcji TU Europa zapewniających 

przekroczenie 50% głosów na WZA spółki. Wyznaczenie daty oznacza, iż Komisja nie zgłosiła 

sprzeciwu do nabycia przez GETIN Holding akcji TU EUROPA a pośrednio TU EUROPA na Życie. 

 

Zgoda KNF jest więc spełnieniem warunku zawieszającego umowę z 7 września 2006 i umożliwia 

zrealizowanie transakcji włączenia Grupy TU Europa do grupy GETIN Holding S.A. 

 

Wejście Grupy TU EUROPA do GETIN Holding umożliwi wykorzystanie synergii pomiędzy obecną 

działalnością w obszarze usług bankowych oraz pośrednictwa finansowego a usługami 

ubezpieczeniowymi. Ważnym dla Spółki efektem będzie również zwiększenie wielkości przychodów 

oraz dywersyfikacja ich źródeł.  

 

Grupa TU Europa S.A. działa na dynamicznie rosnącym, szeroko rozumianym rynku ubezpieczeń 

finansowych i bankowych. Swoje produkty sprzedaje za pośrednictwem zewnętrznych, partnerskich 

struktur sprzedaży – banków, firm pośrednictwa ubezpieczeniowego i finansowego a także firm 

leasingowych. Współpracuje z 18 czołowymi instytucjami finansowymi w Polsce (w tym także z GETIN 

Bankiem). W skład Grupy wchodzą Towarzystwo Ubezpieczeń Europa S.A. oraz Towarzystwo 

Ubezpieczeń na Życie Europa S.A., specjalizujące się odpowiednio w ubezpieczeniach majątkowych i 

życiowych. TU Europa S.A. posiada 100% akcji TU n Ż Europa S.A.  

 

Grupa Kapitałowa EUROPA zamknęła zeszły rok znakomitymi wynikami finansowymi. Dane za 4 

kwartały 2006 r. pokazały wzrost zysku netto o 24% w stosunku do roku 2005. TU EUROPA SA i TU na 

Życie EUROPA SA odnotowały także kolejny rekordowy w swojej historii wzrost przypisu składki ze 139 

mln zł w 2005 r. do prawie 231 mln zł (wg MSR) w 2006 r.  

Wypracowany przez 4 kwartały 2006 r. zysk netto wyniósł (wg MSR) 45,4 mln zł (dla porównania: w 

2005 r. – 36,7 mln zł, w 2004 r. – 21,7 mln). Równie imponujący jest także wskaźnik ROE (zwrot z 



                               

zainwestowanego kapitału), który osiągnął pułap 34%, znacznie przekraczając zakładany w Strategii 

Grupy poziom.  

„O tak dynamicznym wzroście zadecydowała przede wszystkim konsekwentnie realizowana strategia 

umacniania pozycji Grupy jako lidera w zakresie bancassurance oraz dywersyfikacji portfela produktów 

i kanałów dystrybucji” – mówi Jacek Podoba, Prezes Zarządu TU na Życie EUROPA SA. „O coraz 

większym znaczeniu Grupy świadczą jednak nie tylko wyniki finansowe, ale i prestiżowe nagrody czy 

wyróżnienia, jakie obie Spółki otrzymały w minionym roku.” – dodaje Jacek Podoba. 
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